
 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Черкаської 

міської ради від 03.05.2024 № 643 

«Про розгортання дільниць 

оповіщення та організацію 

оповіщення військовозобов’язаних 

для уточнення військово-облікових 

даних, призову на службу під час 

мобілізації та на особливий період»  

 

 Відповідно до вимог Указу Президента України від 24.02.2022 № 65/2022 

«Про загальну мобілізацію» (із змінами), затвердженого Законом України від 

03.03.2022 № 2105-IX, Указу Президента України від 05.02.2024 № 50/2024 «Про 

продовження строку проведення загальної мобілізації», затвердженого Законом 

України від 06.02.2024 № 3565-IX, статті 17 Закону України «Про правовий режим 

воєнного стану», статей 4, 6, 18, 21, 22 Закону України «Про мобілізаційну 

підготовку та мобілізацію», статей 15, 16 Закону України «Про оборону України», 

статей 1, 39, 43 Закону України «Про військовий обов’язок та військову службу», 

наказу Міністерства оборони України та Генерального штабу Збройних Сил 

України від 15.12.2017 № 19/ДСК, статей 67, 71, 72, 107 Кодексу законів про працю 

України, частини 4 статті 6, статей 3 та 11 Закону України «Про організацію 

трудових відносин в умовах воєнного стану», враховуючи кадрові зміни у 

виконавчих органах Черкаської міської ради, керуючись ст. 36 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Черкаської міської 

ради 
 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Черкаської міської ради від 

03.05.2024 № 643 «Про розгортання дільниць оповіщення та організацію 

оповіщення військовозобов’язаних для уточнення військово-облікових даних, 

призову на службу під час мобілізації та на особливий період», виклавши додаток 

1 та додаток 2 до рішення в новій редакції (додаються).  

   

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   18.03.2025  № 260  

м. Черкаси 

 

 



 

2. Визнати такими, що втратили чинність рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради від 14.05.2024 № 746 «Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Черкаської міської ради від 03.05.2024 № 643», від 29.05.2024 

№ 800 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Черкаської міської 

ради від 03.05.2024 № 643».   
  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів міської ради Беззубенка В.А. 

 

 

Міський голова     Анатолій БОНДАРЕНКО 

 


